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آماده سازی شلمچه برای اربعین ◾
شهردارمنطقه یک تهران ازآماده سازی پایانه شلمچه 
برای تشرف زائران داخلی و خارجی برای مراسم اربعین 
خبرداد. به گزارش ایرنا،حاجوی افزود: تمرکز خود را در 
راستای تجهیز سایت شهرداری تهران به کار خواهیم 
بست؛ چراکه این سایت بخشی از سرویس دهی اولیه را 
به زائران داخلی و اتباع خارجی انجام می  دهد و کارکردی 

برای کشور و ویترینی برای سایر اتباع خواهد بود.

حال پیروز و ایران خوب است ◾
معاون زیست طبیعی سازمان محیط زیست با اشاره به 
خوب بودن حال ماده یوزپلنگ ایرانی گفت: »ایران« تا 
۶ ماه دیگر شانس تلاش برای جفت  گیری دوباره را دارد. 
به گزارش تسنیم، اکبری افزود: به توصیه دامپزشک 
آفریقایی، ایران کمی چاق شده است و تغییراتی را در 
رژیم غذایی آن ایجاد کرده ایم تا بتوانیم شاهد شرایط 

بهتری در آینده باشیم.

کشف ۹۴ قبضه انواع سلاح غیرمجاز در خوزستان ◾
فرمانده انتظامی استان خوزستان روز گذشته از اجرای 
طرح جمع آوری سلاح و مهمات غیر مجاز خبر داد. 
به گزارش جوان، سردار صالحی گفت: در اجرای این 
طرح ۹۴ قبضه سلاح غیر مجاز، شامل ۳۴ قبضه سلاح 
جنگی، ۶۰ قبضه سلاح شکاری غیر مجاز و همچنین 
۷۳۱ عدد فشنگ کشف و ۶2 نفر از دارندگان سلاح و 

عاملان تیراندازی دستگیر شدند.

ترور هزار دانش آموز در پرونده منافقین  ◾
امام جمعه اردبیل روز گذشته با اشاره به حمایت 
اروپایی ها از منافقین گفت: نسل جوان باید بداند 
 فرقه منافقین تا به  حال بیش از۱۷ هزار نفر شهروند 
بی گناه ایرانی از جمله ۹۷2نفر دانش آموز را ترور کرده اند. 
به گزارش ایسنا آیت الله عاملی افزود: رسانه های معاند 
تلاش می کنند واقعیت درباره ایران را وارونه جلوه دهند 

تا افکار عمومی داخل کشور تحت تأثیر قرار گیرد.

ــور که صبح  ــهـ ــمـ ــــس  جـ ــی ــ رئ
پنجشنبه به خراسان شمالی 
سفرکرده بود در پایان این سفر، 
با حضور در نشست خبری، 
ایجاد زنجیره تولید و صنایع تکمیلی، توسعه 
مجتمع پتروشیمی، فعال شدن بازارچه های 
مرزی، ایجاد بازار دائمی عرضه صنایع دستی و 
تسریع در اجرای پروژه ریلی مشهد-گرگان را از 
مهم ترین تصمیمات دولت برای تسریع روند 

پیشرفت این استان عنوان کرد. 
ــه گزارش دولت، دکتر رئیسی در مورد  ب
ظرفیت های استان خراسان شمالی، گفت: 
پتروشیمی استان باید توسعه یابد. این 
 مجتمع امکان افزایش ظرفیت اشتغال تا 
۳ هزار نفر را هم دارد و به جای آب شرب، باید 
پساب در این مجتمع استفاده شود و آب 
شرب در اختیار مردم قرار گیرد.  وی افزود: 
نباید دلالان سود حاصل از صنایع دستی این 

مناطق را نصیب خود  کنند و استاندار باید بازار 
دائمی برای عرضه این محصولات ایجاد کند .

رئیسی با تأکید بر وجود ۳۰۰ کیلومتر مرز 
مشترک با ترکمنستان، گفت:مقرر شدن 
اجرایی سازی پروژه مهم ریلی گرگان - مشهد 

که سال هاست مطرح است، دنبال شود.
وی رشد اقتصادی را در گرو افزایش 
سرمایه گذاری و ارتقای بهره وری دانست 
و گفت: رفع بیکاری و ایجاد اشتغال از 
برنامه های محوری دولت است. بودجه ۱۴۰۱ بر 
اساس عدالت و بر پایه سند آمایش سرزمینی 
تدوین شده است. دکتر رئیسی خاطرنشان 
کرد: یک بودجه اختصاصی در قالب صندوق 
ــرای نخستین بار در  عدالت و پیشرفت را ب
استان های کشور ایجاد کردیم که درآمد آن از 
محل فروش اموال مازاد در استان و دریافت 
حق مالکانه معادن تأمین و برای توسعه استان 

صرف می شود.

در نشست خبری رئیس جمهور در بجنورد مطرح شد

سرمایه گذاری و بهره وری نیاز خراسان شمالی

قابگزارشخبری
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درحاشيه

برنامه 
پیشنهادی 
اصلاح طلبان به 
رئیسی

جبهه اصلاحات 
ایران همزمان با یک 
سالگی پیروزی دکتر 
رئیسی در انتخابات 
ریاست جمهوری، 
روز گذشته، برنامه 
پیشنهادی خود را به وی 
برای اداره کشور منتشر 
کرد. به گزارش فارس 
آن ها در این برنامه، از 
رئیس دولت خواسته اند 
برای امضای توافق نامه ها 
و قراردادهای استراتژیکِ 
اقتصادی میان ایران 
و چین، هند، اروپا و 
روسیه تلاش کند. 
»محیط زیست«،  
»مبارزه ساختاری با 
فساد«، »فرهنگ، هنر 
و رسانه«،  »عدالت 
آموزشی «،    »عدالت 
در سلامت«،  »حقوق 
سیاسی و مدنی«،  
»فقرزدایی« و »رفع 
تحریم ها و توسعه 
محور کردن سیاست 
خارجی« از جمله رئوس 
برنامه پیشنهادی ۳۰ 
صفحه ای اصلاح طلبان 
به رئیس جمهور است.

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

936۰۰۰۰158    تردد موتورسیکلت ها در پیاده روهای 
اصلی مثل خیابان امام رضا)ع(، اندرزگو، خزعلی، 

آخوندخراسانی، بهجت که همگی درهسته مرکزی 
شهرهستند، به یک معضل همیشگی تبدیل شده 

است. شهرداری مانع این مردم آزاری هر روزه شود.

کودتای خزنده و افسار گسیخته    912۰۰۰۰949
افزایش قیمت ها به صورت مرموز توسط 

کارخانه های کوچک و بزرگ برای تحت فشار قرار 
دادن مردم درحال انجام است و ظاهراً قرار نیست 
دستگاه های نظارتی عریض و طویل جز سکوت 

و اظهار برخورد و اعلام صرف غیرقانونی است؛ 
کارجدی تری و قاطع تری انجام دهند؟! این روند با 
رسانه های مسموم معاندان برای ایجاد نارضایتی 

هماهنگ و درحال پیش روی است!
باسلام. تصمیم گیری دادگاه ها، فدرال    913۰۰۰۰146

استانی باشد.
باسلام. نخبه ها به طرف حوزه های    913۰۰۰156

علمیه )به ویژه قاضی پرور( و تربیت معلم و نیروی 
انتظامی هدایت شوند تا مشکلات دادگاه و بیکاری 

وامنیت کاهش یابند.

 سلبریتی ها 
و تولید افسردگی ملیّ

حسین محمدی اصل   رهبر انقلاب همواره 
بر ضرورت مبارزه با ناامیدی در سطح ملی و 
اهمیت تزریق انرژی و روحیه به آحاد جامعه 
و جلوگیری از منفی بافی علیه دستاوردهای 
ملی تأکید ویژه ای داشته اند.ایشان در دیدار 
اخیرشان با دست اندرکاران کنگره شهدای 
جامعه عشایری کشور نیز فرمودند: »هر کسی 
که مردم را از آینده ناامید کند برای دشمن 
دارد کار می کند؛ چه بداند، چه نداند. هر 
کسی ایمان های مردم را تضعیف کند به سود 
دشمن دارد کار می کند؛ چه بداند، چه نداند. 
هر کسی مردم را نسبت به فعالیت و تلاش و 
برنامه ریزی های مسئولان کشور بی اعتقاد و 
بدبین بکند، دارد به سود دشمن کار می کند؛ 
همچنین  ایشان  نداند«.  چه  بداند،  چه 
امیدبخشی  سخنان  مسئولان  به  خطاب 
را بیان می کنند و از آن ها می خواهند مردم 
را به آینده نظام و بهبودِ وضعشان امیدوار 
کنند. »ادامه پیشرفت های چشمگیر علمی 
و فناوری در سایه هویت ایرانی و اسلامی«، 
»انجام دادن کارهای نقد و روزمره در کنار 
کارهای بلندمدت«، »در صحنه نگه داشتن 
مردم«، »شکل دهی فضای منطقی، معقول 
و دور از مجادلات و کشمکش های سیاسی«، 
»رفع تبعیض ها و فرصت های اختصاص داده 
شده به اشخاص خاص« بخشی از مهم ترین 
محورهای نگاه رهبر معظم نسبت به ضرورت 

امیدبخشی به جامعه است.
 در همین باره سید جواد نقوی 
مسائل  محقق  و  اندیشه پژوه 
سیاسی اجتماعی در پاسخ به 
اینکه تأثیر عناصر رسانه ای بر امید ملی 
چیست؟ گفت: ظهور فضای مجازی و شتاب 
پیدا کردن تحولات زندگی روزمره و بی توجهی 
به مقام فکر و پرسش گری سبب شده در 
چند سال اخیر متفکران و روشنفکران به طور 

کلی در  حاشیه قرار بگیرند.
وی افزود: با شکل گیری این خأ، جای عقلا 
را سلبریتی ها یا افرادی پر کرده اند که هرگز 
متولی فکر و اندیشه نیستند. در چنین  
فضایی هرکس بیشتر تحقیر کند محبوب تر 
می شود؛ چرا که جامعه به مرور زمان دچار 
تغییر ذائقه گردیده و ظاهراً فهمش از نقد را 

به تحقیر تقلیل داده است.
وی ادامه داد: به عنوان مثال افرادی چون 
سیامک  قاسمی، فرهمند علیپور و چندین 
نفر دیگر تصور می کنند سوتی گرفتن از 
چند مسئول و امام جمعه و تمسخر آن ها و 
تحقیر جامعه راهگشاست. آیا تحقیر مداوم 
کشور و نشان دادن فانتزی اتوپیایی از غرب 

برطرف کننده مشکلات ماست؟ 
سید جواد نقوی تأکید کرد: این اقدامات، 
جز نشان دادن مسائل غیرواقعی و تولید 
افسردگی ملی و ناامیدی در دل اقشار جامعه، 
یادی از  هیچ دستاوردی ندارد و بخش ز
جامعه را هم با چنین سیاقی تربیت می کند 
و برای آن ها  نسخه لایتغیر تحقیر را به عنوان 

امر ثابت متصور می شود.
وی با تأکید براینکه، امروز کشور ایران و 
جامعه  ما نیازمند نقد سازنده است نه 
تحقیرتخریبگر گفت: ما نیازمند نقادانی 
هستیم که افق رشد جامعه را گسترش دهند 
و در ایفای نقش نخبگانی درآیند که خط 
وصل بین حکومت و مردم باشند و سعی 
کنند عقلانیت دو طیف را برای مقصود مدنظر 
افزایش دهند. اگرچنین ساختاری شکل 
گرفت، دیگر جامعه ما با تحقیر ملی سازگار 
 نخواهد بود. این حرکت نیازمند افرادی 
با درایت و بافضل است که نقش چراغ راهنما  
را داشته باشند و مسیر انسانی کشور را به 

سمت بهتری تغییر دهند.
اینکه برخی افراد و گروه ها، می گویند: فلان 
مسئول جمله خنده داری گفته باشد و ما 
آن را فریاد بزنیم یا اینکه مدام بگوییم اگر راه 
توسعه جهانی را طی کنیم سعادتمند هستیم 
یا تصاویر رقص در کنسرت های عربستان را 
نماد پیشرفت بدانیم و با چنین افکاری مدام 

جامعه را تحقیر کنیم، قطعاً سخت نیست. 
اگر بتوانیم، حکمرانی مطلوب را آموزش دهیم 
و شیوه صحیح مطالبه  و نقد را ایجاد کنیم و 
سطح عقلانیت جامعه را افزایش بدهیم، آن 

موقع کار پراهمیتی انجام داده ایم.

خبر
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 رئیس سازمان اطلاعات سپاه
پس از 13 سال تغییر کرد

سخنگو و مسئول روابط عمومی کل سپاه، صبح پنجشنبه، 
از انتصاب رئیس جدید سازمان اطلاعات سپاه خبرداد. 
به گزارش ایرنا، سردار رمضان شریف افزود: با حکم سردار 
سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه،  سردار 
محمد کاظمی به سمت  رئیس سازمان اطلاعات سپاه 
منصوب شد. وی سال ها عهده دار ریاست سازمان حفاظت 
سپاه بوده و تجارب فراوانی در امور امنیتی و اطلاعاتی دارد. 
سردار رمضان شریف افزود: حجت الاسلام حسین طائب 
رئیس سابق سازمان اطلاعات  نیز از سوی سرلشکر حسین 

سلامی به سمت  مشاور فرمانده کل سپاه منصوب گردید. 

عبور صادرات نفت ایران به چین 
از مرز یک میلیون بشکه 

ــاری( به روزانه ــران به چین در )ماه جـ  صادرات نفت  ایـ
۹۶۱ هزار بشکه افزایش یافته که این میزان بیش از آمار قبل 
از تحریم هاست. به گزارش فارس براساس گزارش منتشر 
شده از سوی اویل پرایس، با وجود بن بست توافق هسته ای، 
ایران در حال آماده شدن برای پیوستن دوباره به بازار جهانی 
نفت است. چین از سال 2۰۱8 هرگز واردات نفت خام ایران 
را متوقف نکرده است و حتی اداره کل گمرک چین در اوایل 
این هفته رسماً گزارش داد چین واقعاً نفت خام ایران را در 
ماه می وارد کرده و اصلی ترین مقصد صادرات نفت خام 

ایران بوده است.

 قطعی شدن سفر پوتین
 به تهران 

سخنگوی کاخ کرملین در گفت و گو با یک رسانه خارجی، در 
پاسخ به احتمال سفر ولادیمیر پوتین به تهران و شرکت در 
نشست رؤسای جمهوری ایران، ترکیه و روسیه در چارچوب 
مذاکرات آستانه گفت: سفر رئیس جمهور روسیه به تهران 
قطعی است، اما تاریخ دقیق آن هنوز مشخص نشده است. 
به گزارش قدس، امیرعبداللهیان وزیر خارجه کشورمان نیز 
در یک نشست خبری گفته بود: امیدوار هستیم در آینده 
نه چندان دور با توجه به شرایط مهار ویروس کرونا در جهان 
شاهد برگزاری نشست سران فدراسیون روسیه، جمهوری 

ترکیه و جمهوری اسلامی ایران در تهران باشیم. 

 قدس 
ــس جمهور  ــ ــیـ ــ رئـ
کشورمان، عصر 
ــه، با  ــ ــت ــذشــ ــ روز گ
حضور در نشست 
ویدئوکنفرانسی 
ــای گروه بریکس  ــورهــ سران کشــ
ــای متعارض جهانی،  گفت: روندهـ
یک جانبه گرایی، ترجیحات ملی گرایانه 
و چالش هایی مانند تحریم و اقداماتِ 
ــتصادی، اهمیت ایجاد  قهرآمیزِ اق
ــهادهای نوین را در کنار  و تقویت ن
سازمان ملل متحد ضروری می کند 
تا ضمن احترام به حاکمیت و منافع 
ــرای تحقق  ملی کشورها، گام مهمی ب
ــنده مشترک«  ــا آی »جامعه بشری ب
برداشته شود. وی با بیان اینکه بریکس 
قادر است به طیف متنوعی از موضوعاتِ 
مرتبط با دغدغه های جوامع در حال 

توسعه بپردازد، افزود: ابتکارهای اعضای 
بریکس از جمله »ابتکار توسعه جهانیِ« 
رئیس جمهور شی جین پینگ، نمونه   
موفقی از نگاه جهانی برای رسیدگی به 
چالش های مشترک و جمعی است. 
حضور دکتر رئیسی در اجلاس بریکس، 
از اهمیت بالایی برخوردار است. در این 
دور از اجلاس از بین کشورهای غرب 
آسیا صرفاً از ایران دعوت به عمل آمده 
است. بریکس شامل اقتصادهای 
نوظهور جهانی ازجمله: چین، روسیه، 
هند، برزیل و آفریقای جنوبی است 
ــده شکل گیری آن به سال 2۰۰۰   و ایـ
برمی گردد.  حضور در این اجلاس، به 
ــت برای  عبور از موانع  معنی عزم دول
طراحی شده از سوی غرب درمسیر 
تعاملات بین المللی است. رشد حضور 
ــران در حوزه اقتصاد سیاسی حاکی  ای
از شکست راهبرد منزوی سازی ایران 

است. ایران می تواند متحدان راهبردی 
بیشتری داشته باشد و بخش قابل 
توجهی از تحریم های یک جانبه گرایانه 
آمریکا علیه ملت ایران بی اثر خواهند 
شد. ازاین پس می توانیم شاهد تقویت 
دسترسی اقتصاد ایران به بازارهای 
جهانی و سیستم های جایگزین دلار و 
یورو و افزایش دسترسی به منابع اولیه 
وسیع تر در برخی از دولت های نزدیک به 
نظام های امپریالیستی مانند هند باشیم.  
»پوتین« رئیس جمهور  روسیه نیز در 
جریان این نشست، عصر پنجشنبه، 
با درخواست از سران گروه »بریکس« 
علیه »اقدامات خودخواهانه« غرب 
گفت: روسیه آماده توسعه همکاری ها با 
کشورهای عضو بریکس و تقویت نقش 
این کشورها در عرصه جهانی است و 
کشورهای عضو می توانند در تقویت 

ثبات جهانی ایفای نقش کنند. 
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»بریکس« ائتلافی برای گذر از غرب
قدس جوزف بورل نماینده عالی سیاست خارجی و امور 
امنیتی اتحادیه اروپا برای دیدار با وزیر امور خارجه کشورمان 
و برخی  دیگر از مقامات ایران، شب گذشته وارد تهران شد. 
این نخستین سفر بورل به تهران در دولت سیزدهم است. 

پیش از این »انریکه مورا« معاون بورل به تهران سفر کرده بود.
جوزف بورل پیش از سفر به تهران، با انتشار پیامی در توییتر، دیپلماسی 
را تنها راه بازگشت به اجرای کامل برجام و معکوس کردن تنش های فعلی 
خوانده است.  »انریکه مورا« معاون بورل نیز شامگاه پنجشنبه درباره 
رایزنی اش با »رابرت مالی« نماینده دولت آمریکا از عزم کاخ سفید برای 

بازگشت به توافق خبرداده است.
امیرعبداللهیان وزیر امورخارجه کشورمان، نیز در دیدار هفته گذشته اش 
با »بورل« با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران هیچ گاه از میز مذاکره 
فاصله نگرفته است، یادآور شد: همواره در گفت وگوها، ابتکارات مهمی 
را برای رسیدن به توافق مطلوب ارائه کرده ایم، اما باید مذاکره نتیجه بخش 
 باشد.هفته گذشته یکی از رسانه های دموکرات آمریکا در پیامی به 
جو بایدن درباره پایان گزینه های این کشور در قبال ایران هشدار داده 
است. سی ان ان در گزارش خود بدون اشاره به ماهیت صرفاً مسالمت آمیز 
برنامه هسته ای ایران ادعا کرده است: »در حالی که گزینه های بایدن تمام 
می شود، ایران بیش از هر زمان دیگری هسته ای می شود و توانمندی های 
هسته ای ایران در هفته جاری به  نقطه بدون بازگشت خواهد رسید«. 
طبق این گزارش: »تهران با دلایل قانونی، غنی سازی اورانیوم را با سرعت 
افزایش داده است که از زمان امضای توافق  سال 2۰۱۵ )برجام( که سبب 
شد ایران غنی سازی اورانیوم را در ازای لغو تحریم ها محدود کند، مشاهده 
نشده است، البته پیش از خروج دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق 
ایالات متحده از این توافق در سال 2۰۱8«. »تریتا پارسی« معاون اجرایی 
مؤسسه آمریکایی »کوئینسی« نیز در مصاحبه با شبکه سی ان ان درباره 
وضعیت جاری مذاکرات وین گفت: ایرانی ها از سال 2۰۱8 هیچ منفعتی 
از برجام مشاهده نکرده اند و خوب اگر ما چیزی )در قبال تعهد به برجام( 

نمی گیریم، چرا آمریکایی ها باید از مزایای برجام استفاده کنند؟«.

سفر »بورل« برای منت کشی برجامی
گزارش


